
UCHWAŁA NR XXVII/197/12
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 
94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) Rada Miejska 
w Byczynie, działając na wniosek Burmistrza Byczyny uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Byczynie i sołectwach. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Miejskiej w Byczynie oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Byczyny przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której niniejsza 
uchwała weszła w życie, stosuje sie podział dotychczasowy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Grzegorz Kapica

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC86AB9C-C7B3-4A4D-A455-9CDF585B9DD2. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/197/12 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 25 października 2012 r. 

Podział Gminy Byczyna na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowania
 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba 
Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Miasto Byczyna ulice : Błonie, Borkowska, Brzozowa, 
Cegielniana, Częstochowska, Górna, Nasalska, 
Paruszowicka, Polna, Słoneczna, Spokojna, Stawowa, 
Wałowa, Zamojskiego 

Ośrodek Kultury, 
ul. Borkowska 1, 
Byczyna 
tel. 77 4134165 

2 
Miasto Byczyna ulice : 3 Maja, Chopina, Długa, 
Floriańska, Kościelna, Krótka, Okrężna, Plac Wolności, 
Poprzeczna,Rynek, Szpitalna, Wąska, Wiejska 

Ratusz, 
ul. Rynek 1, 
Byczyna 
tel. 77 4134216 

3 

Miasto Byczyna ulice : 11 Listopada, Basztowa, 
Bolesława Chrobrego, Dworcowa, Herbiniusa, Hołubka, 
Hotelowa, Klonowa, Kluczborska, Koëllinga, Kościuszki, 
Kośnego, Krasińskiego, Kwiasowskiego, Lazara, 
Mickiewicza, Moniuszki, Parkowa, Plac Dworcowy, 
Polanowicka, 
Poznańska, Sadowa, Słowackiego, Żółkiewskiego 
Sołectwa : Ciecierzyn, Gołkowice, Jaśkowice 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, 
ul. Poznańska 6, 
Byczyna 
tel. 77 4134072 

4 Sołectwa : Dobiercice ulice : Jana Pawła II, Parkowa, 
Sienkiewicza, Stawowa, Świętego Jana z Dukli, 
Paruszowice wraz z przysiółkiem Paruszowice-Długa 

Świetlica Wiejska, 
ul. Sienkiewicza 3A, 
Dobiercice 
tel. 77 4149814 

5 Sołectwa : Gosław, Nasale, Pogorzałka, Pszczonki, 
Wojsławice 

Publiczne Przedszkole 
w Byczynie - Oddział 
w Nasalach, 
Nasale 47, 
Nasale 
tel. 77 414 8024 

6 Sołectwa : Borek, Roszkowice, Sierosławice Publiczna Szkoła 
Podstawowa, 
Roszkowice 88, 
Roszkowice 
tel. 77 4146004 

7 Sołectwa : Janówka, Kostów, Miechowa Publiczna Szkoła 
Podstawowa, 
Kostów 10, 
Kostów 
tel. 77 4148127 

Id: BC86AB9C-C7B3-4A4D-A455-9CDF585B9DD2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



8 Sołectwa : Jakubowice,  Polanowice wraz z przysiółkiem  
Polanowice-Brzózka, Proślice 

Świetlica Wiejska, 
Proślice 32, 
Proślice, 
tel. 77 4135547 

9 Sołectwa : Biskupice, Chudoba, Kochłowice, Sarnów Publiczna Szkoła 
Podstawowa, 
Biskupice 22, 
Biskupice, 
tel. 77 4146805 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC86AB9C-C7B3-4A4D-A455-9CDF585B9DD2. Podpisany Strona 2




